
UCHWAŁA NR XXXII/169/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9,lit”h”,art.40,ust.2,pkt 1i 2 i art.41,ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013r. , poz.594 ) oraz art.13,ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.z 2012r. poz.406)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim, będącym załącznikiem do uchwały 
XVII/103/08 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie nadania statutu Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Rozdziale V - Postanowienia końcowe-wprowadza się ust.1 o treści: ”Ośrodek Kultury może prowadzić 
działalność inną niż kulturalna - administrowanie obiektami sportowymi położonymi na terenie Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski “ 

2) dotychczasowe ustępy 1 i 2 Rozdziału V otrzymują kolejno nr 2 i 3. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

Id: 99CE78E7-B47D-407D-B17E-5983D2D2012F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U z 2012r. poz. 406) instytucja kultury może prowadzić działalność inną niż kulturalna i ten fakt powinien 
zostać zawarty w statucie tej instytucji. 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski zamierza powierzyć Dyrektorowi Miejsko -Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gryfowie Śląskim realizację zadania – administrowanie Stadionem Miejskim w Gryfowie Śląskim , 
dlatego w statucie powinien znaleźć się stosowny do tego zamiaru zapis. Zmiany w statucie instytucji kultury są 
wprowadzane w trybie jak dla jego nadania, czyli w formie uchwały rady. Uchwała ta stanowi prawo miejscowe 
i jest publikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 99CE78E7-B47D-407D-B17E-5983D2D2012F. Podpisany




